4142-21

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2021 № 2149

Об информации Правительства Пермского края
"Об исполнении программы организации бесплатного
питания в начальных классах в 2020-2021 учебном году
в разрезе муниципальных образований Пермского края"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию Правительства Пермского края "Об исполнении

программы организации бесплатного питания в начальных классах

в 2020-2021 учебном году в разрезе муниципальных образований

Пермского края" принять к сведению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков